全国大学生广告艺术大赛安徽赛区组委会
〔2024〕2 号

关于报送 16 届大广赛安徽赛区评审作品的通知

各参赛院校：

根据 16 届全国大学生广告艺术大赛组委会秘书处的要求和大广赛安徽赛区赛

项工作时间节点安排，现就各参赛院校报送安徽赛区评审作品通知如下：

1.参赛学生在大广赛官网作品提交平台自行注册，按提示填写报名表、承诺书

并上传作品。一件作品生成一个编号，提交安徽赛区组委会秘书处的作品号与编号

必须保持一致，作品号与编号不对应的按无效作品处理（详见提交平台使用指南学

生版）。

2.参赛学生线下将作品（系统已自动生成参赛编号的正式作品）及参赛报名表

的电子版报送至所在院校的校赛负责人，文件均以参赛编号命名。校赛负责人核对

参赛学生线下提交的电子版报名表和电子版作品。

3.校赛负责人在系统中将经过校赛评选出的作品信息提交至安徽赛区组委会账

号（详见提交平台使用手册校赛负责人版）；同时将从大赛官网导出的推荐参加省

赛的《学校作品汇总表》打印后盖学校或学校职能部门的公章。

4.校赛负责人统一将限额推荐的参加省赛的电子版报名表及其对应的电子版作

品汇总到优盘，务必按参赛作品的类别分别建立文件夹，文件夹务必以“院校名称

+参赛作品类别”的形式命名。

5.校赛负责人将盖章的《学校作品汇总表》纸质版和电子版连同优盘于 6 月 20

日前快递至组委会秘书处（建议使用顺丰或 EMS 快递），地址：合肥市包河区屯溪

路 193 号合肥工业大学文法学院 56 号信箱 收件人：陈老师 电话：19855315717。